executar-lo amb subjecció estricta als requisits i les condicions estipulades en els plecs de 

clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques de l’Acord Marc esmentat 

així com en el document de licitació del contracte derivat,  pel preu següent: 

Preu neteja ordinària (IVA exclòs): 8.261,64 € (Vuit mil dos-cents seixanta-un euros amb seixanta-

quatre cèntims) 

IVA: 1.734,94 € (mil set-cents trenta-quatre euros amb noranta-quatre cèntims)  

Tipus impositiu d’IVA aplicable: 21% 

Preu total (IVA inclòs): 9.996,58 € (nou mil nou-cents noranta-sis euros amb cinquanta-vuit cèntims)  

Preu DDD (IVA exclòs): 536,00 € (cinc-cents trenta-sis euros) 

IVA: 112,56 € (cent dotze euros amb cinquanta-sis cèntims) 

Tipus impositiu d’IVA aplicable: 21% 

Preu total (IVA inclòs): 648,56 € (sis-cents quaranta-vuit euros amb cinquanta-sis cèntims) 

Preu dipòsit i retirada de contenidors higiènics femenins (IVA exclòs): 72,00 € (setanta-dos euros) 

IVA: 15,12 € (quinze euros amb dotze cèntims) 

Tipus impositiu d’IVA aplicable: 21% 

Preu total (IVA inclòs):